滁州市机电工程学校
电梯维保服务项目招标公示

    根据国家对电梯使用管理规定，电梯使用必须有维保单位，为确保我校电梯安全运行，本着公开、公平，择优选择的原则，我校对选择电梯维保服务单位实施公开招标，现将有关事项公示如下：

  一、 项目概况

   1、招标单位：滁州市机电工程学校；

   2、项目名称：电梯维保服务项目；

   3、质量要求：符合国家对电梯使用管理规定，达到安全运行，通过年审；

   4、维保时间：本次招标二年，合同一年一签；
   5、维保数量：8台（6层/台）。
   6、维保内容及要求：

  （1）按规定时间检修，日常维护，故障维修；

  （2）电梯年检前进行必要的检修，达到年检合格要求，负责电梯年检；

  （3）协助单位建立健全安全管理制度、安全技术档案、应急救援预案，配合单位开展应急救援演练，因维保造成的安全事故，由维保单位承担；

  （4）维修维保人员必须持有《特种设备作业人员证》，不得违章操作；

  （5）维保材料的使用，必须是合格产品，其价格由单位询价或招标决定；
  （6）提供24小时紧急救援服务；当电梯发生困人故障，应在接到通知后30分钟内赶赴现场实施救援；其他故障，应在接到通知后60分钟内赶到现场实施抢修。
  （7）根据电梯的使用情况和设备状况，经双方协商确认后，提供全年保养计划和各项定期保养计划的具体实施时间表。每台每次保养时间不得少于合同约定的相应最少保养时间。如需调整原保养计划，应提前3日通知并经单位同意后方可调整，但应保证保养时间间隔不得超过15日；
  （8）维保记录是记载电梯运行、维护、保养的依据。每台电梯均应当建立独立的维保记录。维保记录应当一式两份，双方各保存一份，保存时间为4 年。维修与抢修记录均应当长期保存。
  二、投标要求

    1、持有电梯维修保养、大修改造A级资质，营业执照、资质证书复印件（加盖红章）；

    2、投标人身份证复印件（加盖红章）；

    3、最高限价20000元/年/8台；
    4、投标报价含维修保养费、管理费，风险费、税金等费用；
  三、评标原则

    1、所有投标人有效报价，最低者为中标人；
2、若不足三家，当时改为竞争性报价或谈判；

3、如报价相同，则抽签确定中标人。

  四、费用支付方式

   1、合同签订完毕，每半年支付合同价的50%；

   2、服务单位提供发票。

  五、开标时间、地点、联系人
  1、时间：2023年5月23日上午9：00；

  2、地点：滁州市机电工程学校办公二楼218室；
  3、地址：滁州市丰乐大道2238号；
  4、联系人：石中山13955009393。

  六、其他事项：

　　1、报价一经评标小组认可，即为签约的合同价。

　　2、报价人提交的报价函，将作为合同的组成部分。

　  3、报价人在开标前应了解电梯使用情况，联系人石中山13955009393。

    4、中标人不得在成交后将项目转包他人，否则招标人有权中止合同。

  七、附件

    1、投标报价函和承诺书

    2、授权书

    3、合同协议书(样本)
投标报价函和承诺书

致: 滁州市机电工程学校：

我方已认真阅读《滁州市机电工程学校电梯维保服务项目招标公示》，

并认可所有条款，决定以人民币（大写）        元/年（小写）      元/年参加报价。

    2、一旦我单位中标，我方承诺将严格履行合同约定的责任和义务，服从学校管理和安排，并保证于合同签字生效后，按照招标文件要求的质量和时间，认真完成维保的全部内容，确保电梯安全，其维保人员自身安全责任自负，不转包。

                         单位名称： （公 章）

                      法人或代理人签名：

                          日    期：

法定代表人授权书

  滁州市机电工程学校：
      （公司名称）     的法定代表人    授权     为投标人代表，代表本公司参加贵单位组织的“滁州市机电工程学校电梯维保服务项目”招标活动，全权代表本单位处理投标报价过程中的一切事宜，包括：投标、参与开标、谈判、签约等。报价人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理的一切事务，本单位均予以认可，并对此承担责任。特此授权。

     本授权书自出具之日起生效。

                                  投标人 （公章）：

                           法定代表人签字：

                             被授权方签字：

                              日   期：

  合同协议书(样本)

发包人（全称）：滁州市机电工程学校（以下简称甲方）
承包人（全称）：            （以下简称甲方）

    根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国电梯使用规定》及有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就滁州市机电工程学校电梯维保服务项目，有关事项协商一致，共同达成如下协议：

 一、工程概况

1.单位名称：电梯维保服务项目招标公示。

2.单位地点：滁州市丰乐大道2238号。

3.服务内容及要求：

（1）按规定时间检修，日常维护，故障维修；

（2）电梯年检前进行必要的检修，达到年检合格要求，负责电梯年检；

（3）协助单位建立健全安全管理制度、安全技术档案、应急救援预案，配合单位开展应急救援演练，因维保造成的安全事故，由维保单位承担；

（4）维修维保人员必须持有《特种设备作业人员证》，不得违章操作；

（5）维保材料的使用，必须是合格产品，其价格由单位询价或招标决定；

（6）提供24小时紧急救援服务；当电梯发生困人故障，应在接到通知后30分钟内赶赴现场实施救援；其他故障，应在接到通知后60分钟内赶到现场实施抢修。
（7）根据电梯的使用情况和设备状况，经双方协商确认后，提供全年保养计划和各项定期保养计划的具体实施时间表。每台每次保养时间不得少于合同约定的相应最少保养时间。如需调整原保养计划，应提前3日通知并经单位同意后方可调整，但应保证保养时间间隔不得超过15日；
（8）维保记录是记载电梯运行、维护、保养的依据。每台电梯均应当建立独立的维保记录。维保记录应当一式两份，双方各保存一份，保存时间为4 年，维修与抢修记录均应当长期保存。
   二、合同期限
   合同期限：本次招标有效期限为二年，合同一年一签。

  三、质量标准：符合电梯年审要求。

  四、签约合同价及付款方式

  1、合同价为：人民币（大写）     元(¥    元)；

  2、付款方式： 合同签订完毕，每半年支付合同价的50%；

  3、服务单位提供发票。

  五、项目负责人

  甲方代表：石中山13955009393。

乙方负责人：。

  六、承诺

    承包人承诺按照合同约定的内容、时间，完成电梯维保，确保电梯顺利审检，保证质量和安全，其安全责任自负，不转包。

  七、 争议解决

    因合同发生的争议，按下列第 2 种方式解决：

   1、向滁州市仲裁委员会申请仲裁；

   2、向滁州市人民法院起诉；

  八、签订时间：本合同于2023年 月 日签订。

  九、签订地点：本合同在滁州市机电工程学校签订。

  十、补充协议

     1、学校因政府要求搬迁，本合同自行终止；

     2、合同未尽事宜，由合同当事人遵照国家有关法律、法规和规定，另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

  十一、合同份数

     本合同一式五份，发包人执四份，承包人执一份。

发包人：  (公章)                       承包人： (公章)

法人或代理人（签字）：              法人或代理人（签字）：

时间：                                  时间：